
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

16 april – Vittnesbördet världen behöver 
Ni är vårt brev, inskrivet i våra hjärtan, känt och läst av alla männi-
skor. – 2 Kor. 3:2 
 

En förvandlad karaktär ska vara vittnesbördet för världen om Kristi kärlek som 
finns inombords. Herren förväntar sig att hans folk ska visa att nådens frälsande 
kraft kan bearbeta den bristfälliga karaktären och göra så att den utvecklas symmet-
riskt och blir mycket produktiv. 

Men för att genomföra Guds plan måste ett förberedande arbete göras. Herren 
bjuder oss att tömma våra hjärtan på den själviskhet som är roten till främlingskap. 
Han längtar efter att utgjuta sin Helige Ande i rikt mått över oss, och han uppmanar 
oss att röja vägen genom att försaka oss själva. När jaget överlåts åt Gud kommer 
våra ögon att öppnas så vi kan se alla stötestenar som vårt okristna beteende har lagt 
i vägen för andra. Gud uppmanar oss att avlägsna alla dessa. Han säger: ”Bekänn era 
överträdelser för varandra och be för varandra, så att ni blir helade.” (Jak. 5:16) Se-
dan kan vi ha samma förvissning som David hade när han efter att ha bekänt sin synd 
bad: ”Låt mig på nytt få glädjas över din frälsning, och upprätthåll mig med villighet-
ens ande. Då ska jag lära överträdarna dina vägar så att syndare omvänder sig till 
dig.” (Ps. 51:14, 15) 

När Guds nåd regerar inombords kommer människan att omges av en atmosfär av 
tro, mod och kristuslik kärlek, en atmosfär som verkar upplivande på det andliga livet 
för alla som inandas den… Var och en som tar del av Kristi förlåtande kärlek, var och 
en som blivit upplyst av Guds Ande och omvänd till sanningen, kommer att känna att 
på grund av dessa dyrbara välsignelser har han en skyldighet mot varje människa 
som han kommer i kontakt med. Herren kommer att använda dem som är ödmjuka i 
hjärtat för att nå människor som den ordinerade pastorn inte kan närma sig. De kom-
mer att påverkas att tala ord som uppenbarar Kristi frälsande nåd. 

Och när de är till välsignelse för andra kommer de själva att bli välsignade. Gud 
ger oss tillfällen att förmedla nåd till andra, så att han kan fylla oss med ännu mer 
nåd. Hopp och tro kommer att bli starkare när Guds redskap arbetar med de för-
mågor och förutsättningar som Gud har försett honom med. Han kommer att ha en 
gudomlig representant som arbetar tillsammans med honom.1 

 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 6, sid 43, 44 


